
別紙４ 

デザイン画 

◎ベストのデザイン見本 （左：前面 右：後面） 

  

 

  

ライトブルー  ホワイト 

◎Ｔシャツのデザイン見本 （左：前面 右：後面） 

  

ライトグリーン 

 



別紙４ 

◎帽子のデザイン見本 （左：前面 右：後面） 

 
 

 

 
 

 

 
 

サックスブルー 実施本部員  ホワイト×サックスブルー 実施本部員（障スポ選手団班）  レッド 情報支援スタッフ（筆談／要約筆記） 

 
 

 

 
 

 

 
 

ホワイト×レッド 医療・救護員  オレンジ 運営ボランティア  ホワイト×オレンジ 障スポ大会協力者 

 
 

 

 
 

 

 
 

ピンク おもてなし広場  ホワイト×ピンク 障スポ選手団サポートボランティア  ネイビー 情報支援スタッフ（手話） 

 
 

 

 
 

 

 
 

ホワイト 県警  イエロー 競技役員  ライトグリーン 競技補助員 

 



県実行委員会の調達数量 別紙４

Ｌサイズ ３Ｌサイズ ５Ｌサイズ 小計

ライトブルー 1,250 4,200 1,050 6,500

ホワイト 100 300 100 500

1,350 4,500 1,150 7,000

物品名 カラー Ｍサイズ Ｌサイズ 2Lサイズ 小計

Ｔシャツ ライトグリーン 75 55 20 150

物品名 数量

2,460

740

230

420

3,150

660

0

1,410

440

500

0

1,690

11,700

サイズ別数量

合計

カラー物品名

オレンジ

ホワイト×オレンジ

ピンク

ホワイト×ピンク

ネイビー

ホワイト

合計

ベスト

サックスブルー

ホワイト×サックスブルー

レッド

ホワイト×レッド

イエロー

ライトグリーン

帽子

カラー


